Prefeitura Municipal | lanesmanto Uria
ae Fotiso Nica e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 19 de agosto de 2020. Ofício Nº 168/2020

Protocolo Nº 136970/2020

PARA: Wilson Tadeu Lopes

Vereador

Referência: Poda de indivíduos arbóreos - Indicação 1131/2020

Prezado,

Cumprimentando - o cordialmente, venho através deste, informar que a autorização

para que seja realizada a poda de indivíduos arbóreos na Rua Comendador José Garcia,

Centro, será encaminhada para a Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

realizar o serviço sob o protocolo de nº122922/2020.
Es

Certo de vossa compreensão, colocamo-nos à disposição para eventuais 4PêiréE

HastrDad)DO

esclarecimentos.

Atenciosamente,
71

Assinado eletrônicamente por.
ALBERTO MAIA
VALERIO:48246832620

dos 482468,226-20
SECRETÁRIOMUNICIPAL DE
PLANEIAMENTO
URBANO E MEIO AMBIENTE

 Alberto Maia Valério

Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente
Praça: Doutor Garcia Coutinho, nº 17, Centro

Pouso Alegre/MG-CEP: 37.550-036
Tel: (35) 3449-4175

s$

Elisialel

FOUMENTEFMAGRINADOERA2HUGIZUZO17:32-D3:DN-03

*ESBCORNEERÊMNCIADOSECONTEÚDOSPEGREhinoatondonstnSTigAGAATaBts

ESTELs

&